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Tabulka místností podkroví

Č.
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Název místnosti

Chodba
Učebna 4
Archiv
Sborovna
Předsíňka-učitelé
WC-chlapci
WC-učitelé
Sklad
WC-chlapci
Předsíňka-chlapci
Předsíňka-dívky
WC-dívky
Úklid

Plocha (m2)

25,58
83,64
32,50
76,07
2,38
1,58
1,20
3,71
1,55
1,56
1,47
1,49
9,13

241,86 m2

Materiál podlahy
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Kondenzační plynový kotel 2,3-
16,9 kW s průtokovým ohřevem
TUV, koaxiální odkouření nad
střechu
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TH 15x1i

5x780/1400, dvojsklo, zateplovací
sada,dřevěný rám,výklopně
kyvné,oplechování lak

4x780/1400, dvojsklo, zateplovací
sada,dřevěný rám,výklopně
kyvné,oplechování lak

2x780/1400, dvojsklo, zateplovací
sada,dřevěný rám,výklopně
kyvné,oplechování lak

3x780/1400, dvojsklo, zateplovací
sada,dřevěný rám,výklopně
kyvné,oplechování lak
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